
プレオープンのご案内

このたび兼ねてより準備いたしておりました焼肉のお店
「金太郎」を6月2日より開店いたす運びとなりました。
このうえはご家族揃って気軽に楽しめる店となるよう
日々精進してまいりますのでご指導ご支援を賜りますよ
う心からお願い申し上げます。

つきましてはお店の披露も兼ねまして以下の日程にてプ
レオープンを実施する予定です。
プレオープン日は全品半額で提供させていただきます。
当日はスタッフの不手際などでお客様にご迷惑をおかけ
してしまったり、品切れの商品が多発することもあり得
るかもしれませんが、精一杯対応致しますのでご了承い
ただけますようお願い致します。

プレオープン日時
5月26日（金）17:00 ～ 21:00
5月27日（土）17:00 ～ 21:00

日時は変更となることもございます。
プレオープン期間中はハッピーアワーは実施しません。
1日4組様限定となります。
生ビールはマルエフ（通常はドライ）となることがございます。
ご予約は 052-875-6975 まで。


	スライド 1

